
LESV

SML-01 170-2022-999-D01

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o spolupráci při provádění těžebních prací

Ze dne 17. 1. 2023 (dále též „Smlouva“)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČoz 421 96 451
DIČ; cZ42196451
Zapsaný V Obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem V Hradci Králové, oddíl AXII,
Vložka 540
Zastoupený: Ing. Daliborem Šafaříkem, PhD., generálním ředitelem

(dále jako „Objednatel“) na Straně jedné

a

PERPERUNA ECO s.r.o.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČoz 286 56 504
DIČ: cZ286565O4
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 47639
Zastoupená: Ing. Jaromírem Kříhou, jednatelem

(dále jako „Spolupracovník“) na straně jedné

(Lesy ČR a Spolupracovník dále též společně jako „Smluvní Strany“ a každý jednotlivě jako
„Smluvní Strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při
provádění těžebních prací (dále jen „dodatek“):

I.
Předmět dodatku

Spolupracovník se na Základě tohoto dodatku ZavaZuje provést pro objednatele nad rámec
prací, které byly původně sjednány ve smlouvě, dodatečné práce (těžební činnosti a
činnosti související), přičemž potřeba těchto prací vZnikla v důsledku objektivních
okolností, které ani jedna Ze smluvních stran nemohla předvídat a jejichž realiZace je Zcela
nezbytná pro plnění Zákonných povinností v ochraně lesa (dále jen „Dodatečné práce“).

Spolupracovník se tak ZavaZuje provést Dodatečné práce, Zejména kladení lapáků, asanace
kůrovcového dříví odkoměním, rekonstrukce porostů, práce s rypadlem v rámci
potěžebních úprav a práce s vyvážecí soupravou. Specifikace Dodatečných prací



LESV 4.-
prováděných spolupracovníkem na Základě tohoto dodatku (Včetně podmínek), jakož i cena
Za jejich provedení, a to Zejména jednotkové ceny Sloužící jako podklad pro fakturaci
Skutečně provedených Dodatečných prací, jsou uvedeny níže V tomto dodatku. Ceny
sjednané Za provádění Dodatečných prací (jednotkové ceny uvedené níže) budou účtovány
a fakturovány v souladu S podmínkami sj ednanými ve Smlouvě.

V návaznosti na výše uvedene Se příloha č. 1 Smlouvy - Ceník (Ceník ostatních
souvisejících prací) doplňuje o následující položky:

CK Název CK MJ Cena (Kč/MJ) Poznámka
5 8 131 Vyvážecí Souprava hod 2600

nestandardní práce
58 132 Práce rypadla se lžící - hod 1100

povýrobní úpravy
31 610 Rozčleňování porostů km 10 433
43 040 Rekonstrukce porostů - výřez + ha 25 500 Stříhání biomasy

hráZkování
43 050 Rekonstrukce porostů - výřez + ha 44 000 Stříhání a vyvezení

vyvezení biomasy
36 110 Lapáky - kladení - SM ks 170
36 323 Asanace kůrovcového dříví - m3 90

SM - strojní
odkornění harvestorovou
hlavicí

4. Dále Smluvní strany uj ednávaj í změnu čl. VI. odst. 4 smlouvy, který nově zní takto:

„4. Veškeré daňové doklady Úľaktaľy) vystavované dle Smlouvy mají Splatnost 2] dnů od
data uskutečnění Zdanitelného plném' [vpřıloadeˇSankcı' a úroků od data vystavení daňového
dokladu Űaktaľj/U .“

5. Pro vyloučení pochybností Smluvní Strany shodně konstatují, že konkrétní rozsah
Dodatečných prací realizovaných spolupracovníkem na základě tohoto dodatku, termíny
jejich provedení, jakož i případně specifikace dalších podmínek provádění Dodatečných
prací budou upřesněny a objednány v závislosti na skutečných potřebách objednatele a v
souladu s podmínkami ujednanými ve Smlouvě. Na základě tohoto dodatku nevzniká
spolupracovníkovi nárok na realizaci jakéhokoliv konkrétního objemu Dodatečných prací.

6. Smluvní strany Se rovněž dohodly, že na provádění Dodatečných prací dle tohoto dodatku
se přiměřeně použijí veškerá ujednání obsažená ve smlouvě.



LESV

II.
Závěrečná ujednání

l. Smluvní Strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti
upravená Smlouvou, S Výjimkou ustanovení Výslovně Specifikovaných V tomto dodatku,
Zůstávaj í nezměněna a i nadále Se řídí Smlouvou.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpiSu oběma Smluvními stranami. Pokud
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv
(Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho
uveřejnění v Souladu Se zmíněným Zákonem; Smluvní Strany pro tyto případy vyjadřují Svůj
souhlas S uveřejněním celého Znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a Způsobem
Stanoveným Zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho
podpisu oběma Smluvními stranami.

3. Zastupuje-li každou Ze Smluvních Stran osoba oprávněná Za ni jednat, jež disponuje
platným uznávaným elektronickým podpisem Ve Smyslu Zákona č. 297/2016 Sb.,
o Službách Vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve Znění pozdějších předpisů,
je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech Se dodatek uzavírá V listinné
podobě a je vyhotoven V počtu 2 Stejnopisů, Z nichž po jednom Vyhotovení obdrží každá
ze Smluvních Stran.

V ................... dne ................ V ................... , dne ................

Za objednatele: Za Spolupracovníka:

Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D. Ing. Jaromír Kříha
generální ředitel jednatel
Lesy Ceské republiky, s.p. PERPERUNA ECO S.r.o.




